ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:          /UBND-CNXD                     Quảng Ngãi, ngày 15  tháng 5 năm 2019

V/v phương thức mua bán các

lô đất phục vụ tái định cư dự

án Nâng cấp, mở rộng đường

tỉnh Quảng Ngãi - Chợ Chùa

Kính gửi:

- Sở Tài chính;

- UBND huyện Tư Nghĩa;

- Ban Quản lý dự án ĐTXD các công trình giao thông tỉnh;

- Công ty TNHH Phú Điền.

Xét đề nghị của Sở Tài chính tại Công văn số 1138/STC-QLGCS ngày

07/5/2019 về việc phương thức mua bán các lô đất phục vụ tái định cư dự án

Nâng cấp, mở rộng đường tỉnh Quảng Ngãi - Chợ Chùa, Chủ tịch UBND tỉnh

yêu cầu:

1. UBND huyện Tư Nghĩa, Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng các công

trình giao thông tỉnh, Công ty TNHH Phú Điền khẩn trương thực hiện đề nghị

của Sở Tài chính tại Công văn nêu trên (Công văn này có gửi các đơn vị).

2. Sở Tài chính khẩn trương đôn đốc và chủ động làm việc cụ thể với các

đơn vị để tham mưu UBND tỉnh chỉ đạo giải quyết dứt điểm nội dung này,

đảm bảo tiến độ tái định cư thực hiện dự án Nâng cấp, mở rộng đường tỉnh

Quảng Ngãi - Chợ Chùa.

Yêu cầu các đơn vị nêu trên khẩn trương triển khai thực hiện./.

Nơi nhận: KT. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- Các Sở: Xây dựng, Tài nguyên và Môi trường;

- VPUB: CVP, CBTH;

- Lưu: VT, CNXD.npb.343.

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tăng Bính

		2019-05-16T01:06:42+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-05-16T01:06:48+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-05-16T09:46:50+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!